K-Q
TSE-ISO-EN
9001

BIGATICARET BORSASI
ARALIK 2010 AYLIK BULTEN

AKREDITE BORSA
ACCREGITED
COMMODITY EXCHANGE
S A

MUAVELE CORENMADDELERIN | B | o | IAAMA wkammRm | Tumn | TS i
HUBUBAT
ARPA
Arpa 0,50 0,54 0,54 47.800,00 KG 25.813,94 FABAL. 3,00
Arpa 0,55 0,59 0,55 137.090,00 KG 74.903,24 FABST 2,00
Arpa Ezmesi 40 KG CVL 21,30 23,16 22,56 3.83500 AD 86.509,21 FABST 11,00
Arpa Ezmesi 0,39 0,59 0,56 29.200,00 KG 16.448,36 FABST 17,00
Arpa Kirmasi 0,59 0,59 0,59 2.200,00 KG 1.305,55 FABST 1,00
Arpa 0,50 0,50 0,50 36.000,00 KG 18.000,00 FBSGT 1,00
Arpa 0,52 0,60 0,53 35.600,00 KG 18.760,00 HMS 2,00
Arpa 0,48 0,65 0,52 1.045.890,00 KG 542.617,63 HTS 37,00
Arpa Ezmesi 40 KG CVL 21,30 22,50 22,02 265,00 AD 583565 HTS 4,00
Arpa Ezmesi 0,49 0,57 0,51 95.460,00 KG 48.984,92 HTS 9,00
Arpa 40 Kg Gvl 22,77 24,26 23,96 131,00 AD 3.139,18 HTS 7,00
Arpa 0,63 0,63 0,63 1.600,00 KG 1.009,90 HTSGT. 1,00
Arpa 40 Kg Cvl 23,76 26,67 24,26 174,00 AD 4.221,33 HTSGT. 4,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.435.245,00 847.548,91 99,00
PIRING
Pirin¢g 1,50 2,75 1,82 191.005,00 KG 347.519,08 FABST 29,00
Kirk Piring 0,45 0,65 0,54 11.000,00 KG 5.950,00 FABST 2,00
Kirk Piring Yemlik 0,49 0,49 0,49 27.520,00 KG 13.347,20 FABST 1,00
Piring 1,67 2,13 1,70 91.150,00 KG 155.042,50 FBSGT 8,00
Kirik Piring 0,52 0,65 0,53 60.400,00 KG 32.058,00 FBSGT 2,00
Kirk Piring Yemlik 0,47 0,47 0,47 40.120,00 KG 18.856,40 FBSGT 1,00
Piring 1,40 3,06 171 61.74500 KG 105.391,85 HTS 9,00
Baldo Piring 2,80 3,00 2,83 3.150,00 KG 8.920,00 HTS 2,00
Kirik Piring 0,65 0,93 0,66 18.950,00 KG 12.500,28 HTS 4,00
Piring (Osmancik) 1,90 1,90 1,90 15.000,00 KG 28.500,00 HTS 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 520.040,00 728.085,31 59,00
BUGDAY
Bugday 0,54 0,80 0,68 2.924.120,00 KG 1.985.076,49 FABAL. 49,00
Bugday (Kirik) 0,40 0,52 0,48 234.550,00 KG 112.800,86 FABST 10,00
Bugday 0,52 0,55 0,52 18.630,00 KG 9.719,40 FB.AGT 2,00
Bugday 0,50 0,69 0,61 823.034,00 KG 502.251,05 HMS 39,00
Bugday (Kasifbey) 0,58 0,58 0,58 2.320,00 KG 1.34560 HMS 1,00
Bugday (Gonen) 0,56 0,60 0,58 11.540,00 KG 6.746,80 HMS 2,00
Bugday 0,60 0,63 0,61 29.700,00 KG 18.080,50 HMSGT. 3,00
Bugday 0,51 0,70 0,63 1.174.023,00 KG 739.538,88 HTS 27,00
Bugday (Kirik) 0,46 0,48 0,46 153.280,00 KG 71.058,50 HTS 6,00
Bugday (Yemlik) 0,52 0,52 0,52 24.580,00 KG 12.658,70  HTS 1,00
Bugday (Asurelik) 1,09 111 1,09 10.350,00 KG 11.26526  HTS 2,00
Bugday (Kirik) 0,48 0,48 0,48 25.640,00 KG 12.307,20 HTSGT. 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 5.431.767,00 3.482.849,24 143,00
MISIR
Misir 0,49 0,49 0,49 3.160,00 KG 1.548,40 HMS 1,00
Misir 0,52 0,54 0,53 145.670,00 KG 76.619,19 HTS 9,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 148.830,00 78.167,59 10,00




CAVDAR

Cavdar 0,52 0,59
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
YULAF
Yulaf 0,60 0,60
Yulaf 1,24 1,40
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
CELTIK
Celtik 0,80 1,00
Celtik (Osmancik) 0,95 0,96
Celtik (Kizilli) 0,70 0,70
Celtik 0,88 1,30
Celtik 1,00 1,00
Celtik 0,80 1,46
Celtik (Baldo) 0,95 1,80
Celtik (Osmancik) 0,80 0,80
Celtik 0,98 1,20
Celtik 1,26 1,35
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBAT TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLER i
UNLAR
Un (Gvl) 5Kg 4,90 5,18
Un (Cvl) 10 Kg 9,41 10,51
Un (Gvl) 25 Kg 22,77 25,62
Un (Gvl) 50 Kg 40,59 49,14
Un (Elek Altr) 0,50 0,51
Un Elekalti 40 Kg 20,00 20,30
Tam Bugday Unu (25 Kg GvI) 26,25 26,25
Un (Gvl) 50 Kg 46,00 47,43
Un (Kg) 0,98 0,98
Un (Gvl) 25 Kg 26,73 26,73
Un (Gvl) 50 Kg 48,51 52,48
Un (Elek Altr) 0,47 0,47
Un (Gvl) 50 Kg 47,53 49,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KEPEKLER
Kepek 0,34 0,46
Kepek (Gvl 30 Kg) 9,84 13,54
Kepek 0,30 0,45
Kepek (Gvl 30 Kg) 12,96 14,81
Kepek (Gvl 30 Kg) 12,96 13,88

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0,53

0,60
1,29

0,93
0,96
0,70
0,97
1,00
0,98
1,31
0,80
114
1,32

5,05
10,07
24,58
44,87

0,51
20,24
26,25
47,00

0,98
26,73
50,42

0,47
48,74

0,38
11,72
0,35
13,85
13,18

2.106.489,00

13.040,00

13.040,00

7.300,00
2.500,00

9.800,00

468.286,00
40.320,00
15.040,00

281.760,00

100.000,00

447.990,00
63.590,00
13.760,00
89.640,00

203.100,00

1.723.486,00

9.282.208,00

1.610,00
3.549,00
2.024,00
111.813,00
165.060,00
150,00
10,00
100,00
1.500,00
11,00
167,00
21.350,00
47,00

307.391,00

1.511.080,00
3.350,00
591.830,00
156,00
73,00

KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

AD
AD
AD
AD
KG

CVL
AD
AD
KG
AD
AD
KG
AD

KG
AD
KG
AD
AD

6.854,80

6.854,80

4.380,00
3.223,92

7.603,92

437.446,66
38.635,90
10.528,00

272.045,04

100.000,00

440.618,09
83.318,00
11.008,00

101.958,00

267.564,85

1.763.122,54

6.914.232,31

8.136,51
35.746,34
49.751,26

5.016.609,85
83.511,40
3.035,80
262,50
4.700,00
1.470,00
294,03

8.420,04
10.077,20

2.290,94

5.224.305,87

577.748,40
39.275,56
209.036,23
2.160,73
962,33

829.183,25

HTS

HMS
HTS

FABAL.
FABAL.
FABAL.
FABST
FBSGT
HMS
HMS
HMS

HMSGT.

HTS

FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FBSGT
HTS
HTS
HTS
HTS

HTSGT.

FABST
FABST
HTS
HTS

HTSGT.

3,00

3,00

2,00
2,00

4,00

11,00
2,00
1,00
9,00
4,00

14,00
4,00
2,00
2,00
3,00

52,00

370,00

18,00
23,00
25,00
59,00
4,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
9,00
1,00
4,00

151,00

27,00
14,00
35,00
10,00
3,00

89,00



HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

BAKL iYAT VE MAMULLER i

BAKLALAR

Bakla

Bakla

ic Bakla

ince Elek Alti Bakla

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

FASULYELER
Fasulye

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

NOHUTLAR
Nohut
Nohut

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MERCIMEKLER
Mercimek

0,85 0,87
175 1,80
1,87 2,50
0,30 0,30
2,29 2,41
183 2,10
2,61 2,97
2,28 2,48

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BAKLIYAT VE MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR

AYCICEK

Aycicek 0,90 0,97
Aycicek 1,00 1,00
Aycicek (Fiyat Farki) 0,15 0,15
Yerli Yaglik Aygicek Tohumu 0,85 0,93
Aycicek 0,92 1,00
Aycicek (Fiyat Farki) 0,12 0,12

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUSPELER

KUSPE

Aycicek Kispesi

ithal Aygicek Kiispesi
Aycicek Kispesi 40 Kg Cvl
Aycicek Kispesi 40 Kg Cvl

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

0,31 0,44
0,46 0,47
15,74 15,74
16,67 16,67

2.413.880,00

0,85
1,79
2,20
0,30

2,35

1,89
2,73

2,39

184.658,00

0,95
1,00
0,15
0,88
0,97
0,12

0,32
0,46
15,74
16,67

97.350,00

2.500,00
37.900,00
25.660,00

163.410,00

3.650,00

3.650,00

4.448,00
12.700,00

17.148,00

450,00

450,00

155.813,00
195.030,00
195.030,00
500.780,00
584.810,00
632.888,00

2.264.351,00

2.264.351,00

620.970,00
110.480,00
25,00

5,00

KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
AD
AD

6.053.489,12

82.920,50
4.475,00
83.218,02
7.698,00

178.311,52

8.563,46

8.563,46

8.425,80
34.716,43

43.142,23

1.074,21

1.074,21

231.091,42

148.210,15
195.030,00
29.254,50
440.957,40
565.859,99
73.901,56

1.453.213,60

1.453.213,60

201.722,06
50.688,20
393,52
83,35

HMS
HTS
HTS
HTS

HTS

HMS
HTS

HTS

HMS
HTS
HTS
HTS
KOPST
YTHAL.

HTS

HTS

HTS
HTSGT.

240,00

5,00
2,00
10,00
1,00

18,00

2,00

2,00

2,00
5,00

7,00

2,00

2,00

29,00

9,00
2,00
1,00
10,00
10,00
1,00

33,00

33,00

35,00
4,00
1,00
1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUSPELER TOPLAMI

HAYVANSAL GIDA MADDELER |

SUTLER
inek Siitu 0,74 0,88
Koyun St 2,10 2,10
inek Sutu 0,72 0,80
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
PEYNIRLER
Beyaz Peynir (20Kg Tnk) 160,00 180,00
Kasar Peyniri 11,00 11,58
Beyaz Peynir (19 Kg Tnk) 138,89 162,04
Beyaz Peynir (17Kg Tnk) 140,37 151,72
Beyaz Peynir (20Kg Tnk) 168,00 168,00
Kasar Peyniri 10,00 11,00
Beyaz Peynir (19 Kg Tnk) 138,89 138,89
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
ETLER
Diive Eti 15,00 15,00
Dana Eti 15,00 16,50
Kuzu Eti 15,00 17,00
Dana Eti 16,00 16,00
Kuzu Eti 15,00 17,00
Sigir Eti 10,25 17,60
Dana Eti 12,02 23,00
Koyun Eti 16,00 16,00
Kuzu Eti 16,00 25,00
Dana Eti (ithal) 11,50 11,50
Sigir Eti 16,50 17,60
Dana Eti 17,00 17,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAYVANSAL GIDA MADDELERI TOPLAMI

BITKISEL GIDA MADDELERi

BIBERLER

Sari Kdzlenmis Biber Kutu 6,97 6,97
Serit Kirmizi Kézlenmis Biber Kutu 6,44 6,74
Kirmizi Kézlenmis Biber 500 cc Kavanoz 1,15 1,20
Kirmizi K6zlenmis Biber 1500cc Kavanoz 3,11 3,22
Kirmizi Kézlenmis Biber 314 cc Kavanoz 0,91 0,91
Yesil Biber 720 cc Kavanoz 0,88 0,88
Yesil Kirmizi Aci Biber 370 cc Kavanoz 0,91 0,91
Kirmizi Kézlenmis Biber 2000 cc Kavanoz 4,22 4,25

Kirmizi Kézlenmis Biber 720 cc Kavanoz 1,53 1,53

0,76
2,10
0,74

167,32

11,28
152,25
143,85
168,00

10,50
138,89

15,00
15,83
15,78
16,00
16,07
11,22
16,86
16,00
22,63
11,50
17,12
17,00

6,97
6,62
1,16
3,17
0,91
0,88
0,91
4,23
1,53

731.480,00

731.480,00

444.476,00
348,00
7.140.759,00

7.585.583,00

41,00
175,00
26,00
1.253,00
15,00
1.450,00
35,00

2.995,00

188,00
2.285,00
128,00
443,00
259,00
2.497,00
13.639,45
50,00
568,90
157,00
131,00
115,40

20.461,75

7.609.039,75

490,00
31.368,00
72.024,00
63.001,00

8.400,00
21.600,00
5.040,00
5.400,00
23.040,00

LT
LT
LT

AD
KG
AD
AD
AD
KG
AD

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

252.887,13

252.887,13

337.208,75
730,80
5.270.421,53

5.608.361,08

6.860,00
1.974,30
3.958,39
180.248,00
2.520,00
15.230,00
4.861,15

215.651,84

2.820,00
36.172,85
2.020,00
7.088,00
4.163,00
28.012,30
229.903,79
800,00
12.873,50
1.805,50
2.242,90
1.961,80

329.863,64

6.153.876,56

3.416,82
207.625,04
83.563,93
199.760,91
7.661,64
18.936,72
4.583,88
22.849,92
35.260,42

HMS
HMS
KOPAL.

HTS

HTS

HTS
HTSGT.
HTSGT.
HTSGT.
HTSGT.

HMS
HMS
HMS

HMSGT.
HMSGT.

HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
HTSGT.
HTSGT.

FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST

41,00

41,00

9,00
1,00
100,00

110,00

3,00
2,00
3,00
4,00
2,00
4,00
1,00

19,00

1,00
5,00
2,00
1,00
2,00
4,00
69,00
1,00
13,00
1,00
2,00
1,00

102,00

231,00

1,00
8,00
7,00
8,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00



Yesil Biber Tursusu 0,94 0,94

Kesilmis Yesil Biber Tursusu 1,37 1,40
Kirmizi K6zlenmis Biber A 12 Kutu 6,44 6,74
Kirmizi K6zlenmis Biber A10 Kutu 4,13 4,13
Yesil Biber Tursusu A 15 Teneke 10,31 10,31
Yesil Aci Biber Tursusu 500 cc 3,18 3,18
Karigik Tursu 2000 cc 3,99 3,99
Kirmizi Aci Biber Tursusu 1,75 1,77
Yesil Acibiber Tursusu 1,71 2,05
Kirmizi Sari Kézlenmis Biber Turgusu 1062 cc 1,20 1,20
Kirmizi Biber 0,36 0,36
Yesil Biber 0,22 0,22

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KURU SOGAN

Kuru Sogan 0,36 0,36
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

SALATALIK

Salatalik Kornigson Tursusu 1,04 1,04

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BITKISEL GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
BUY.BAS CANLI HAYVANLAR

inek 1.773,33 2.950,00
Raporlu inek 510,00 510,00
Diive 1.750,00 4,000,00
Dana 2.000,00 4.112,50
inek 1.900,00 2.700,00
Diive 1.900,00 2.650,00
Dana 1.800,00 3.419,10
inek 2.000,00 3.100,00
Raporlu inek 1.300,00 1.300,00
Diive 2.500,00 3.500,00
Dana 1.750,00 3.000,00
Raporlu Dive 1.225,00 1.225,00
inek 5.750,00 6.000,00
Gebe Dive 5.860,56 7.092,20
inek 6.481,48 6.481,48
Diive 6.850,00 6.850,00
Gebe Dive 6.150,00 7.660,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUC.BAS CANLI HAYVANLAR

Kog 490,00 490,00
Kuzu 225,00 540,00
Kuzu 250,00 425,00
Kegi 350,00 350,00
Kog 590,00 680,00

Kuzu 300,00 400,00

0,94
1,39
6,54
4,13
10,31
3,18
3,99
1,75
181
1,20
0,36
0,22

0,36

1,04

2.286,87

510,00
3.213,89
3.285,06
2.275,00
2.112,50
2.809,94
2.896,35
1.300,00
2.857,14
2.734,50
1.225,00
5.875,00
6.147,78
6.481,48
6.850,00
6.662,50

490,00
339,00
337,31
350,00
620,00
323,08

3.000,00
9.600,00
47.921,00
6.720,00
960,00
1.800,00
1.800,00
4.025,00
16.065,00
3.300,00
201.870,00
93.900,00

621.324,00

212.100,00

212.100,00

13.440,00

13.440,00

846.864,00

26,00
1,00
36,00
234,00
8,00
4,00
14,00
74,00
3,00
14,00
20,00
2,00
2,00
28,00
2,00
4,00
24,00

496,00

15,00
154,00
76,00
1,00
12,00
65,00

KG
KG
AD
AD
AD
AD
AD
KG
KG
AD
KG
KG

KG

KG

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD

2.828,70
13.299,84
313.390,90
27.721,34
9.898,56
5.725,44
7.184,16
7.053,30
29.142,28
3.944,49
72.703,99
20.313,39

1.096.865,67

75.904,93

75.904,93

13.942,66

13.942,66

1.186.713,26

59.458,50
510,00
115.700,00
768.704,28
18.200,00
8.450,00
39.339,20
214.330,00
3.900,00
40.000,00
54.690,00
2.450,00
11.750,00
172.137,80
12.962,96
27.400,00
159.900,00

1.709.882,74

7.350,00
52.205,80
25.635,80

350,00

7.440,00

21.000,00

FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
HMS
HMS

HMS

FABST

HMS
HMS
HMS
HMS
HMSGT.
HMSGT.
HMSGT.
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
KOPAL.
KOPAL.
KOPST
KOPST
KOPST

HMS
HMS
HMSGT.
HMSGT.
HTS
HTS

1,00
2,00
13,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
1,00

59,00

1,00

1,00

1,00

1,00

61,00

14,00
1,00
4,00

96,00
5,00
3,00
8,00

13,00
1,00
4,00

10,00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
4,00

172,00

1,00
13,00
10,00

1,00

8,00

2,00



Kuzu 400,00
Koyun 620,00
Koyun 680,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

400,00
880,00
968,00

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

HAM DERILER
BUY.BAS HAYVAN DERILERI

Sigir Derisi Yas 2,00
Sigir Derisi Yas 1,50
Sigir Derisi Salamura 3,50
Dana Derisi Yas 1,50
Sigir Derisi Yas 2,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KUC.BAS. HAYVAN DERILERI

Koyun Derisi Yas 6,00
Kuzu Derisi Yas 7,00
Kuzu Derisi Yas 10,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

2,00
2,40
3,50
1,50
2,00

6,00
12,50
10,00

HAM DERILER TOPLAMI

400,00
735,56
808,00

2,00
2,17
3,50
1,50
2,00

6,00
12,25
10,00

3,00
90,00
90,00

506,00

1.002,00

55,00
7.452,00
5.870,00

33,00

29,00

13.439,00

12,00
821,00
5,00

838,00

14.277,00

GENEL TOPLAM

23.347.759,75

AD
AD
AD

KG
KG
KG
KG
KG

AD
AD
AD

1.200,00
66.200,00
72.720,00

254.101,60

1.963.984,34

110,00
16.205,00
20.545,00

49,50
58,00

36.967,50

72,00
10.059,00
50,00

10.181,00

47.148,50

24.256.636,24

HTSGT.
KOPAL.
KOPST

HMS
HTS
HTS
HTS
HTSGT.

HMS
HTS
HTSGT.

1,00
3,00
2,00

41,00

213,00

1,00
11,00
1,00
1,00
1,00

15,00

1,00
7,00
1,00

9,00

24,00

1.242,00



